RESULTATLISTA - Ringmésterskap Sportpistol 2011 05 31

Arrangor: Norrkopings Pistolklubb
Tavlingsledare: Petri Hopia

Placering

Klass: Oppen

Deltagare
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Placering

Mattias Jansson
Fredrik Hallgren

Klubb
Aby SK
Norrkdpings PK

Martin Wikslund Norrképings PK

Lina Franzén
Henrik Neuman
Lars Hagring
Magnus Henell
Richard Sundell
Michael Jansson
Maja Schimmel

Klass: Veteran

Deltagare

1

2
3
4

Bjorn Almgren
Goran Karhede
GOran Wigren
Roy Stavmo

Norrkopings PK
Aby SK
Aby SK
Norrkdpings PK
Norrkopings PK
Norrkdpings PK
Aby SK

Klubb

Norrkopings PK
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK
Borgsholms PK

Resultatlistan upprattad av Fredrik Hallgren

Precision Snabb Summa
278 277 555
280 275 555
278 274 552
280 270 550
252 280 532
271 259 530
249 277 526
263 239 502
242 253 495
214 221 435

Precision Snhabb Summa
274 269 543
262 246 508
273 233 506
244 232 476



